
 

 

 

 
 
 

                                                                                     
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ESPERIA 

Sede centrale e segreteria: Esperia (FR) Via San Rocco, 5 CAP 03045 – Tel. 0776938023 – Fax 0776938135 - web: www.icesperia.it 
Codice Fiscale: 81004630604 - Codice Meccanografico: FRIC80300L - Codice Univoco Ufficio: UF24U1 - Codice Attività: 853110  

E-mail: fric80300l@istruzione.it - PEC: fric80300l@pec.istruzione.it- distretto 58- Ambito FR 20 

 IBAN C/C Bancario: IT42Z0537274370000010175263  

 

Prot. nr. “Vedi segnatura” Esperia, 10/01/2023 

 

Ai docenti: 
Mariorenzi Pierina  

Patriarca Concetta  

Moretti Mariantonietta 

Ai genitori: 
                                                                                                             Cerrito Vincenzo         

                                                                                                           Treglia Giovanni 

Al Dirigente Scolastico Merino Pasquale 

                                                                                                            ITIS “E. Majorana” Cassino 

Al Sito web 

 

OGGETTO: DECRETO AGGIORNATO COMITATO PER LA VALUTAZIONE DEI DOCENTI - triennio 
01/09/2021 – 31/08/2024. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO l’art. 1, commi 126,127,128 e 129 della legge 107/2015; 
VISTO l’articolo 11 del T.U. di cui al D.L. 16 aprile 1994, n. 297, come novellato dall’art. 129 della L. 

107/2015; 

VISTE le decisioni assunte dal Collegio docenti nella seduta del 28/01/2021;  
VISTI i risultati delle elezioni dei rappresentanti dei genitori per la sostituzione della sig.ra Katiuscia 

Baris nel Consiglio di Istituto; 

VISTE le decisioni assunte dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 09/01/2023; 
VISTA la designazione, da parte dell’USR Lazio, della componente esterna - Dirigente Scolastico Dott. 

Merino Pasquale; 

 
 

DECRETA 

 
 

il Comitato per la valutazione dei docenti, per il triennio 2021/2024, è così aggiornato: 

 

- COMPONENTE DOCENTI: Patriarca Concetta e Moretti Mariantonietta (nominate dal Collegio 

Docenti), Mariorenzi Pierina (nominata dal Consiglio di Istituto); 

- COMPONENTE GENITORI: sig. Cerrito Vincenzo, sig. Treglia Giovanni (Consiglio di Istituto); 

- COMPONENTE ESTERNA: Dirigente Scolastico Dott. Pasquale Merino. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
(Prof.ssa Maria Parisina Giuliano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs. 93/1993 

mailto:fric80300l@istruzione.it
mailto:fric80300l@pec.istruzione.it-

